TERMINE

HOLISTISCHES HEILEN UND KUNSTTHERAPIE

Hey Du Liebe, Du Lieber
Hier findest Du alle Termine, an denen ich vor Ort tatig bin. Gerne kannst Du oder Deine Lieben,
bei mir telefonisch oder vor Ort bei Eva J6hrs, einen Termin buchen.

Eine Sitzung dauert zwischen 1-2 Std. und kostet zwischen 80 und 120 € .

Ich biete auf Anfrage kleine Heilkreise (Intuitives Malen, Kakaozeremonien, uvm.).

Alle Energiebilder im Haus sind SeelenFarbenWesen, die gekauft werden kdénnen.

Ruf mich gerne an und informiere Dich, ich freue mich auf DICH: Tel. 01577 5 333 140
Herzensgrisse Kathrin

Datum

18.03.2023

22.04.2023
27.05.2023 Pfingsten
19.06.2023
17.07.2023
14.08.2023
16.09.2023
23.10.2023
13.11.2023
09.12.2023

Variable Termine

Beschreibung Notiz

Holistisches Heilen, Kunsttherapie Findet von 9 - 18 Uhr statt, ab 3 lieben Menschen

Holistisches Heilen, Kunsttherapie
Kunst - Ausstellung

Holistisches Heilen, Kunsttherapie
Holistisches Heilen, Kunsttherapie
Holistisches Heilen, Kunsttherapie
Holistisches Heilen, Kunsttherapie
Holistisches Heilen, Kunsttherapie
Holistisches Heilen, Kunsttherapie
Holistisches Heilen, Kunsttherapie

Holistisches Heilen Samstags, Montags oder Dienstags méglich

KATHRIN WERNER e KUNSTTHERAPIE & WEGBEGLEITUNG
24586 Bordesholm | Moorweg 40 | TEL. 01577 5333 140

www.Lebens-Kunst-Therapie.de


http://www.Lebens-Kunst-Therapie.de

	Termine
	Holistisches Heilen und Kunsttherapie
	Kathrin  Werner • Kunsttherapie & Wegbegleitung

