TERMINE HOLISTISCHES HEILEN UND KUNSTTHERAPIE

Hey Du Liebe, Du Lieber

Hier findest Du alle Termine, an denen ich vor Ort tätig bin. Gerne kannst Du oder Deine Lieben, bei mir telefonisch oder vor Ort bei Eva Jöhrs, einen Termin buchen.

Eine Sitzung dauert zwischen 1-2 Std. und kostet zwischen 80 und 120 €.

Ich biete auf Anfrage kleine Heilkreise (Intuitives Malen, Kakaozeremonien, uvm.).

Alle Energiebilder im Haus sind SeelenFarbenWesen, die gekauft werden können.

Ruf mich gerne an und informiere Dich, ich freue mich auf DICH: Tel. 01577 5 333 140 Herzensgrüsse Kathrin

Datum	Beschreibung	Notiz
18.03.2023	Holistisches Heilen, Kunsttherapie	Findet von 9 - 18 Uhr statt, ab 3 lieben Menschen
22.04.2023	Holistisches Heilen, Kunsttherapie	
27.05.2023 Pfingsten	Kunst - Ausstellung	
19.06.2023	Holistisches Heilen, Kunsttherapie	
17.07.2023	Holistisches Heilen, Kunsttherapie	
14.08.2023	Holistisches Heilen, Kunsttherapie	
16.09.2023	Holistisches Heilen, Kunsttherapie	
23.10.2023	Holistisches Heilen, Kunsttherapie	
13.11.2023	Holistisches Heilen, Kunsttherapie	
09.12.2023	Holistisches Heilen, Kunsttherapie	
Variable Termine	Holistisches Heilen	Samstags, Montags oder Dienstags möglich

